



CVS Makine 23 Nisanı Kutladı

1998 yılında kurulan Cvs Makine gerek Türkiye'de gerekse de yurtdışında faaliyet gösteren çelik üreticilerine hizmet veriyor. Firma, 23 nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk bayramı nedeni dolayısıyla bir ilki gerçekleştirdi. firma çalışanları çocuklarını yanlarına alarak fabrika bahçesinde 23 nisan 'ı doyasıyla kutladılar. Şiir, şarkı, ve palyaçölerin eşliğinde gün boyu devam eden etkinliklerde firma çalışanları ve aileleri mutlu bir gün geçirdiler Firma sahipleri Cengiz Saygın, Murat Karatekin, Vedat Çalık çalışanların aileleri ve çocukları ile bizzat ilgilendiler, Genel Koordinatör Ferhat Çalık ise bizzat kendisi çalışanların ailelerine yemek servisi yaparak davetlilerin ilgisini kazandı. CVS, Türkiye'nin ba_ ta gelen ağır sanayi imalat merkezlerinden Muallimköy mevkiinde, 50,000 metrekare toplam alan üzerinde kurulu 23,000 metrekarelik kapalı alana sahip tesislerinde üretim yapıyor. firmadan yapılan açıklamada ' Deneyimli ve konularında uzman çalışanları ile ön plana çıkan firmamız uzun vadede ba_ arısının devamı için insan faktörünün önemine inanır. Her ne ka-

dar CVS Kuzey Amerika'dan Uzak Doğu'ya dek uzanan geniş bir coğrafyada yer alan çelik fabrikalarına ekipman ve yedek parça üretimi yapıyorsa da, firma aynı zamanda anahtar teslim tesisler ve sistemler de sunmaktadır. Mevcut sistemlerin modernizasyonu konularında mühendislik ve danışmanlık hizmetleri de CVS'nin ürün portföyünde yer alır. Bu gelişmiş mühendislik birikimi üretimin her safhasında kendini belli etmekte ve bunun bir sonucu olarak da CVS'nin dünya çapındaki kalitesi ISO9001-2000 ve EN729-2 sertifikaları ile belgelenmektedir. Ürünleri arasında komple elektrik ark ocaklarından, su soğutmalı panellere, komple pota ocaklarından potalara, tandişlerden kontinü makinelerine, komple toz tutma sistemlerinden su soğutmalı borulara, mühendislik hizmetlerinden anahtar teslim tesislere kadar bir çok seçenek bulunan CVS, Avrupa standartlarında kaliteyi ekonomik bir çerçevede gerçekleştirir. Amacımız paranın satın alabileceği en iyi değeri kaliteden taviz vermeden sunmaktır. Resimler: www.gebzegazetesi.com'da